
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "FOLIGNANO-MALTIGNANO" 
Via Arezzo 63084 FOLIGNANO (AP) Tel. 0736/312039 Fax 0736/492915 –  C.F. 92003830442 

e- mail: apic817005@istruzione.it  sito web iscfolignanomaltignano.edu.it 

_______________________________________________________________________________________ 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________ 
 RPA: G/M  UOR:Acquisti/Contabilità/Personale pag. 1/1 

 
 

 

 
All’Albo Pretorio 
Al Sito WEB dell’Istituto 

 
 
 
Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di III fascia Personale ATA per il triennio 

2024/2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il regolamento approvato con D.M. n. 430 del 13/12/2000 ai sensi della Legge del 03 maggio 
1999, n. 124; 

- Visto il D.M. n. 89 del 21 Maggio 2024 con il quale sono state impartite disposizioni per la costituzione 
delle graduatorie di circolo e di istituto III fascia per il conferimento di incarichi a tempo determinato 
al personale A.T.A. per il triennio 2024/2027; 

- Visto l’avviso prot. n.967 del 01 Agosto 2024 dell’Ufficio scolastico regionale per le Marche che 
invita tutte le istituzioni scolastiche della provincia a pubblicare le graduatorie di circolo e di istituto 
di III fascia per il conferimento di incarichi a tempo determinato al personale A.T.A. in data 19 Agosto 
2024; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data 22 agosto 2024, sul Sito Web e all’Albo online dell’Istituto, delle graduatorie 
provvisorie d’istituto di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 
206/2027. 
 
“Si ricorda che ai sensi dell’art. 8, commi 1 – 4, del D.M. n. 89/2024: 
1. Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente 
della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento.  
2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel 
medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  
3. Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica competente approva 
la graduatoria in via definitiva.  
4. Dopo tale approvazione la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 
funzione di giudice del lavoro”. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott. Daniele Marini) 

 

APIC817005 - ADD7D3D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008206 - 22/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da DANIELE MARINI


		2024-08-22T11:48:45+0200
	DANIELE MARINI




